РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЫПСАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ
453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

КАРАР

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабрь  2015 й.                           № 55 -п                          18 декабря  2015 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, об установлении вида разрешенного использования и категории земель

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст.3 закона Республики Башкортостан от 05 января 2004г. №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» и со ст.14 Федерального закона №172 - ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» сельское поселение Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории для образуемых земельных участков в результате раздела земельного участка с кадастровым номером  02:18:080501:75:

    -02:18:080501:75:ЗУ1 площадью 1225 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово,ул.Узян,д.27;

   -02:18:080501:75:ЗУ2 площадью 1229 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово, ул.Узян, д.28;

   -02:18:080501:75:ЗУ3 площадью 1202 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово, ул.Узян, д.29;

  -02:18:080501:75:ЗУ4 площадью 1214 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово, ул.Узян, д.30;

  -02:18:080501:75:ЗУ5 площадью 1234 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово, ул.Узян, д.31;

-02:18:080501:75:ЗУ6 площадью 1234 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово, ул.Узян, д.32;

 2. Отнести категорию земель образуемых земельных участков к категории земель «земли населенных пунктов»;

3. Установить вид разрешенного использования для образуемых земельных участков :75:ЗУ1-:75:ЗУ6 «Индивидуальное жилищное строительство».

4. Отнести к территориальной зоне «жилые зоны «Ж-1»».

5.Обеспечить доступ через исходный земельный участок 02:18:080501:75 землям общего пользования.

6. Поставить вновь образованные земельные участки на государственный кадастровый учет в Филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

Глава СП Кипчакский сельсовет                                      Н.Б.Усманов.

  Исп: Миндигулова А.Х.

   Тел: 3-62-22